
Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem 
 
 

Jautājums: 

Rakstu saistībā ar Publisko iepirkumu „ Informatīvo un mācību semināru, konferenču, komiteju, 

darba grupu un citu pasākumu organizēšanas pakalpojumu nodrošināšana.” Ņemot vērā detalizēto 

finanšu piedāvājuma veidlapu, vēlos precizēt, kurā pilsētā ir plānots seminārs ārpus Rīgas 

reģionālās teritorijas, lai noskaidrotu precīzas cenas telpām, tehniskajam aprīkojumam, ēdināšanai, 

kā arī transportam līdz pasākuma vietai. 

Atbilde: 

Attiecībā uz pasākumu norises vietu informējam, ka pasākumu norises vietas un to telpu izvēles 

kārtība ir noteikta iepirkuma nolikuma 2.pielikuma 1.5.3. un 2.5.3.punktā, kā arī 7.pielikuma 

3.2.2.punktā. Līdz ar to pasūtītājs var pasūtīt pasākumu organizēšanu gan Rīgas administratīvajā 

teritorijā, gan ārpus tās. 

 

Jautājums: 

Vēl vēlos noskaidrot, vai pareizi saprotu, ka ir jāorganizē 2 semināri: 1- Rīgas administratīvajā 

teritorijā, 1 – ārpus tās - Latvijas reģionos. Bet rodas jautājums, kāpēc iepirkuma nosaukumā 

minēta arī konferenču, darba grupu un citu pasākumu organizēšanas pakalpojumu nodrošināšana?  

  

Atbilde: 

Plānotais iepirkuma apjoms ir noteikts iepirkuma nolikuma 1.2. punktā – Ls 29990,00 bez PVN. 

Minētā summa ir plānotā kopējā (maksimālā)  iepirkuma līguma summa, kuras ietvaros ir plānots 

izmantot iepirkumā iegādātos pakalpojumus, tātad iepirkuma līguma izpildes gaitā pasūtītājs var 

pasūtīt vairāku informatīvo un mācību semināru, konferenču, komiteju, darba grupu un citu 

pasākumu organizēšanu. Savukārt finanšu piedāvājumā noteiktās izmaksu pozīcijas vienam 

semināram jeb pasākumam Rīgas administratīvajā teritorijā un vienam semināram jeb pasākumam 

ārpus Rīgas administratīvās teritorijas Latvijas reģionos saskaņā ar iepirkuma nolikumu tiek 

izmantotas, lai varētu savstarpēji salīdzināt iesniegtos piedāvājumus un noteiktu piedāvājumu ar 

viszemāko cenu un atsevišķu pakalpojumu izmaksas (cenu).  

Paskaidrojam, ka tehniskajā specifikācijā un finanšu piedāvājumā ar vārdu seminārs jāsaprot 

jebkurš pasākums: informatīvais un mācību seminārs, konference, komiteju sanāksme, darba 

grupa un cits pasākums, kura organizēšanas nodrošināšanas pakalpojumi tiek iegādāti saskaņā ar 

iepirkuma priekšmetu. 

 

Jautājums: 

Vai dokumentu mapes un pildspalvas, kas jāizsniedz katram dalībniekam ir ar apdruku vai bez tās. 

Ja ar apdruku, cik krāsu druka paredzēta? 

 

Atbilde: 

Pakalpojumu sniedzējam būs jānodrošina tikai dokumentu mapju un pildspalvu izdale. Izdales 

materiālus un pildspalvas pasūtītājs nodrošina par saviem līdzekļiem. Pakalpojuma sniedzējam tie 

nav jāiegādājas par saviem līdzekļiem. 
 


